[image: image1.png]

     MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.619.104/0001-41
1

PORTARIA Nº 126/2021 - GM
“Designar membros para Comissão do Plano de Ação para atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com o Inciso II, Alínea “c”, do Artigo 131 da Lei Orgânica Municipal, e conforme o Decreto Federal n° 10.540/2020, que dispõe sobre o Plano de Ação para atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC - Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle.
R E S O L V E:

I – DESIGNAR, os membros da Comissão para implantação do Plano de Ação para atender ao Mínimo de Qualidade do SIAFIC - Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle, que fica assim constituído.
	Nome
	CPF

	JORGE FERNANDO BERGO
	038.422.379-60

	NILSON FRANCISCO TOGNATO
	708.884.189-49

	MARCELO DA SILVA DE SOUZA
	086.938.049-44

	ROBSON MACHEA
	066.692.449-08

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 22 de abril de 2021.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br